

Jan Sadło  
delegat na Walny Zjazd DZP

Wrocław, dn. 27-01-2023r.

### Koleżanki i koledzy pszczelarze z Dolnośląskiego Związku Pszczelarzy (DZP).

W dniu 19-11-2022 r. uczestniczyłem w Walnym Zebraniu DZP jako przedstawiciel (delegat) pszczelarzy z koła terenowego Wrocław Fabryczna. Uczestnicząc aktywnie w zebraniu zauważyłem wielokrotne złamanie statutu naszego związku. Zabrałem wówczas głos i o swoich uwagach poinformowałem prowadzących zebranie i delegatów. Nie znalazło to żadnej reakcji wśród prowadzących Walne Zebranie i do końca jego trwania dalej łamany był STATUT naszego związku. Niezgodnie z tym statutem, a więc z obowiązującym nas prawem, zostały wybrane władze DZP, a uchwały z Walnego Zebrania Delegatów nie zostały przegłosowane w końcowej fazie zebrania. O tym wszystkim postanowiłem poinformować Komisję Rewizyjną DZP oczekując naprawy popełnionych błędów (moje pismo z dn. 24.11.2022 r.). Długotrwały brak odpowiedzi na to pismo potraktowałem jako zмовę milczenia pomiędzy Komisją Rewizyjną i wadliwie wybranym Zarządem DZP. Poprosiłem więc Prezesa DZP o udostępnienie mi kontaktów do Prezesów kół terenowych, aby o sprawie poinformować wszystkich pszczelarzy naszego związku (Pismo z dn 24-11-2022 r.). Pismo to do dziś zostało bez odpowiedzi.

W dniu 12-01-2023 (po blisko dwóch miesiącach od zebrania) otrzymałem odpowiedź od przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pana Andrzeja Dresslera, w którym stwierdza, że komisja nie potwierdza nieprawidłowości mających miejsce na walnym zebraniu. Treść tego pisma wskazuje, że Pan ten dalej nie zna STATUTU DZP. W związku z tym w piśmie z dn. 19-01-2023 zadałem panu Dresslerowi szereg prostych pytań z prośbą, aby odpowiedział na nie i odpowiedzi te przysłał na mój adres mailowy. Do tej pory odpowiedzi nie otrzymałem.

Brak odpowiedzi na moje pismo i podejrzenie, że pan Dressler nie uzgadniał swojego stanowiska z pozostałymi członkami komisji rewizyjnej spowodował, że w dniu 26-01-2023 r. poprosiłam pozostałych członków komisji rewizyjnej o określenie swojego stanowiska. Czy jest ono zgodne czy nie ze stanowiskiem Przewodniczącego. Teraz czekam na odpowiedź na to pismo.

O wszystkich moich pismach zawsze informuje Zarząd DZP oraz wszystkich członków Komisji Rewizyjnej. Znam też treść ustaleń Komisji Rewizyjnej podczas pierwszego jej spotkania w grudniu ubiegłego roku (pismo „do mnie” bez daty i podpisu).

Ponieważ reakcja władz DZP na moje wątpliwości wskazuje na chęć „ukręcenia łba tej sprawie” przez przedawnienie bądź rozmycie, proszę wszystkich Prezesów Kół terenowych i wszystkich adresatów tego pisma (wraz załącznikami) o poinformowanie możliwie wszystkich członków DZP o przebiegu tej sprawy. Uważam, że ja nie mam prawa ukrywania tych informacji, a im się to, po prostu, należy.

Z poważaniem  
delegat na walny Zjazd DZP  
Jan Sadło



Załączniki: 6 kartek korespondencji dotyczącej WZ DZP  
Do wiadomości: Zarząd i Komisja Rewizyjna DZP  
Członkowie DZP